АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.09.2025                                                                                                      № 53
д.Дамаскино
О присвоении адреса земельному участку
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением администрации Дамаскинского сельского поселения от 23.05.2022 № 18 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk210123452][bookmark: _Hlk210124036]Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 43:11:350702:97, площадью 1500 кв.м., следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское сельское поселение, д. Малыши, ул.Красиловская, земельный участок 7
1. В связи с присвоением земельному участку с кадастровым номером 43:11:350702:97, уникальный номер в ГАР d4acb484-4cf8-4ddf-849d-426bce80eb9e нового адреса, аннулировать ранее присвоенный адрес земельного участка: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Дамаскинское сельское поселение, д. Малыши, ул.Красиловская, земельный участок 7а
    3.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети     Интернет администрации Дамаскинского сельского поселения.
    4.   Постановление вступает в силу после его официального        опубликования.
Глава  Дамаскинского сельского поселения                                   Г.В.Гумарова